
 

 

UCHWAŁA NR LIV/380/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 59.513.342,92 zł 

Planowane dochody bieżące 47.536.582,68 zł 

Planowane dochody majątkowe 11.976.760,24 zł 

Planowane wydatki ogółem 67.076.406,14 zł 

Planowane wydatki bieżące 47.303.924,41 zł 

Planowane wydatki majątkowe 19.772.481,73 zł 

Planowany wynik budżetu -7.563.063,22 zł 

Planowane przychody 8.944.558,22 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5713



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIV/380/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 176,39 72 900,00 424 076,39

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 149 100,00 72 900,00 222 000,00

4270 Zakup usług remontowych 149 100,00 72 900,00 222 000,00

Urząd Miejski 149 100,00 72 900,00 222 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 430 000,00 -72 900,00 1 357 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 292 800,00 -72 900,00 1 219 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -72 900,00 327 100,00

Urząd Miejski 400 000,00 -72 900,00 327 100,00

Razem: 67 076 406,14 0,00 67 076 406,14

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5713



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/380/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 72 900,00400 000,00 327 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 72 900,00 327 100,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 72 900,00 327 100,00

Przebudowa dachu świetlicy wiejskiej w Głuszycy Górnej 400 000,00 - 72 900,00 327 100,00

19 845 381,73 19 772 481,73- 72 900,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5713


		2022-11-25T11:27:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




